prefeitura MUNICIPAL DE NQVA VENÉCIA - ES

^ PROTOCOLO N® 566159/2022
1\/f * * Ir! 08/06/2022 -1 0!27!30L^unturu iviunicipui U6 TRequerente- 'GAMÀ MUNICIPAL DE NOVA

Wstíido dn F^nifí' . ^^'^eciât  ChiVe cohsuíta Protocolo Web; 10444166142022

Nova Venécia-ES, em 8 de junho de 2022.

Ofício n° 115/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência o autógrafo do projeto aprovado, por maioria, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 7 de junho de 2022, dispensado da fase de redação final, a saber;

1. PROJETO DE LEI N° 32/2022; dispõe sobre normas de execução dos Hinos
Nacional e da Bandeira nas unidades educacionais da rede municipal de ensino
do Município de Nova Venécia-ES, de iniciativa do Vereador Roan Roger
Gomes Marques (MDB).

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

I  DESPACHO
•  Ao;._Í,QxLi-

para;.

,  lÕ(pJloLO^

PrÉSÍd'.nt/CMNV^ES

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.
2) Arquiva-se

Em 0^ lO0

Díretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/06/08\2022/06/08\130\OFI-GAP115-2022encamlnha.autografo.PL0032-2022.docx